www.policiamilitar.sp.gov.br

cprvpS@policiamilimr.sp.gov.br

Av. do Estado, 777 - Ponte

Pequena São PaukYSP

Fone: (11) 3327-2627

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo, 19 de fevereiro de 202 t.

OFÍCIO Nº CPRv-005/150/21.

Do Comandante do Policiamento Rodoviário

Ao Excelentíssimo Sr. Vinícius Símili,

Presidente da Câmara Municipal de Assis.

Assunto: Agradecimento pela moção de congratulações e aplausos.

Referência: Moção de Congratulações e aplausos nº 4/202 1.

É com imensa honra e satisfação que sirvo-me do presente para agradecer a

Vossa Excelência pela Moção de Congratulações e Aplausos dessa edilidade alusiva à

comemoração dos 73 anos do Policiamento Rodoviário.

Aproveito a oportunidade para expressar os pcos de estima e consideração.

1~\, A?;;~ siLv A JUNIO

PMESP-CPRv

Seção de Assuntos Civis

Data: J. l\_ / Q ~ {~o ~-~
SISPECNº ~~«:.~El')3~

Coronel PM.t:omt1mm

"Nós, Policiais M/lúaTts, sob a pTott çdo dt Deus, atamos compTotni.ssados coma tkfesa d4 vida da lnttgrldadt ffslca t d4 dignidade da pessoa humana. "

PROT-CMA 143/2021
31/03/2021 - 15:09